Repertorium marginatum

Privilegia & Indulta in prejudicium Sedis, & Camerae Apostolice concessa revocavit Urb.viii. const.30. p.71. & seq. t.4
Privilegia concessa ob duodecim filios, ad terminos juris communis, & Constitutionum Pontificiarum reduxit Urban.viii. ibid. §.23. p.71. t.3 & seq.
Privilegia Fratrum Sandiss. Trinitatis Redemptionis Captivorum confirmavit Greg.xv. const.22. p.419. t.3
Privilegia Collegii Pragensis. Urb. viii. const. 66. §.11. p.122. & seq. t.4
Privilegia Collegii Vienensis. Urb.viii. const.67. §.11. p.124. & seq. t.4
Privilegia Fratrum Joannis Dei. Ufb.viii. const.19. p.54. t.4
Privilegiorum omnium communicatio, non Mendicantium, & Mendicantium Ordinibus, seu Congregationibus Clericorum concessorum, Fratribus Discalceatis Hispaniarum Ordinis Sanctissime Trinitatis Redemptionis Captivorum. Urb. viii. const.135. §.3. p.194. t.4
Privilegiis suis aliqui Religiose opinabantur, quod non derogatur per Constitutiones Apostolicae. Urb.viii. const.120. sup. §.1. p.180. t.4
Privilegia vivæ vocis oraculo concessa abrogantur.
Vide infra in V. Vivæ vocis oraculi privilegia.

Processio.

Processiones omnibus quacumque die infra octavam Sandissimi Corporis Christi facere licet, Greg.xiii. const.10. p.371. t.2 Processionibus, ac in aliis actis publicis, quæ sit fratum, & Confraternitatum præcedentia, vide sup. in V. Præcedentia, Processionibus qui non teneantur accedere. Vide in V. Fratres, Monachi, Clerici, &c.

Processiones iudicatae occasione Jubilæi, vide sup. in V. Jubilæum, & in V. Indulgencia.

Processus.

Processus & regista causarum jam finitarum, ad Urbis Archivum deferri præcepit Jul.ii. const.15. p.502. t.1 Processus in quibus casibus, & quomodo sicut in Urbe. Paul.v. const.71. §.20. & alibi, ibid. p.278. & seq. t.3 Processus Inquisitorum hereticæ pravitatis absque alia revisione Magistratus seculares exequi debent. Imdc.viii. const.10. p.453. t.1 Processuum ac registrorum taxam pro Notariis Urbis constituit Paul.v. const.72. p.284. t.3 Processus & commissiones causarum, occasione concessionum Apostolicarum de beneficis Ecclesiasticis, literis non confessis sunt nullæ. Urb.viii. const.7. reg.canc.31. p.19. t.4 Processus non instruendo juxta stylum Ordinis, & causis non probatis secundum Canones, regularis processus non potest ejici. Urb.viii. const.18. §.6. p.63. & seq. t.4 Processus, & aliae scripture spectantes ad Collegium Cardinale, transmittendæ sunt ad Archivum ipsius Collegii. Urb. viii. const.53. §.11. p.104. & seq. t.4 Processuum pro promovendis ad Ecclesiæ Cathedrales, & Monasteria Consistorialia, formandorum Officium Notario ad hoc specialiter deputato demandavit Greg.xv. const.7.p.388. & seq. t.3 Processuum prædicatorum conservatio, ut, & à quo facienda. ibid. in const. sequenti. Processus qui sunt circa promovendos ad Cathedrales Ecclesiæ vel Monasteria Consistorialia, sunt conservandi in officio ad id specialiter eretto per Greg.xv. Urb.viii. const.53. §.3.p.164.t.4